ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 октября 2023 г.                         г. Георгиевск                                         № 3313

Об утверждении плана
подготовки документов
стратегического планирования
Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», пунктом 12 части 1 статьи 49 Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План подготовки документов стратегического планирования Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
от 21 августа 2017 г. № 1338 «О плане подготовки документов стратегического планирования»;
от 27 октября 2017 г. № 1889 «О внесении изменения в План подготовки документов стратегического планирования, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 августа 2017 г. № 1338 «О плане подготовки документов стратегического планирования»;
от 30 мая 2019 г. № 1665 «О внесении изменений в План подготовки документов стратегического планирования, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 августа 2017 г. № 1338»;
от 28 декабря 2019 г. № 4244 «О внесении изменения в План подготовки документов стратегического планирования, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 августа 2017 г. № 1338».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края
от 17 октября 2023 г. № 3313

ПЛАН

подготовки документов стратегического планирования Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	№ п/п
	Наименование
документа
	Вид
документа
	Ответственные исполнители
	Срок
разработки проекта
документа
	Срок
утверждения документа

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Стратегия социально-экономического развития Георгиевского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года

	решение Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
	управление экономического развития и торговли администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (далее – ГМО СК), структурные подразделения администрации ГМО СК

	до 01 октября 2023 г.
	до 01 февраля 2024 г.

	2.
	Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	постановление администрации ГМО СК
	управление экономического развития и торговли администрации ГМО СК
	до 01 октября 2023 г.
	до 01 декабря 2023 г.

	3.
	Порядок разработки, корректировки, мониторинга и контроля реализации плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Георгиевского муниципального округа  Ставропольского края

	постановление администрации ГМО СК
	управление экономического развития и торговли администрации ГМО СК
	до 01 октября 2023 г.
	до 01 декабря 2023 г.

	4.
	План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Георгиевского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года

	постановление администрации ГМО СК
	управление экономического развития и торговли администрации ГМО СК, структурные подразделения администрации ГМО СК

	до 01 декабря 2023 г.
	до 01 февраля 2024 г.

	5.
	Бюджетный прогноз Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период

	постановление администрации ГМО СК
	финансовое управление администрации ГМО СК

	до 15 ноября 2023 г.
	в срок, не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования решения Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края  о бюджете Георгиевского муниципального округа Ставропольского края   на очередной финансовый год и плановый период

	6.
	Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период

	постановление администрации ГМО СК
	финансовое управление администрации ГМО СК

	до 01 октября 2023 г.
	до 01 ноября 2023 г.

	7.
	Прогноз социально-экономического развития Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на среднесрочный период

	постановление администрации ГМО СК
	управление экономического развития и торговли администрации ГМО СК
	до 31 октября 2023 г.
	до 20 ноября 2023 г.

	8.
	Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на среднесрочный период

	постановление администрации ГМО СК
	управление экономического развития и торговли администрации ГМО СК
	до 01 октября 2023 г.
	до 01 ноября 2023 г.

	9.
	Прогноз социально-экономического развития Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период

	постановление администрации ГМО СК
	управление экономического развития и торговли администрации ГМО СК
	до 01 ноября 2023 г.
	до 31 декабря 2023 г.

	10.
	Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период

	постановление администрации ГМО СК
	управление экономического развития и торговли администрации ГМО СК
	до 01 октября 2023 г.
	до 01 декабря 2023 г.

	11.
	Порядок разработки, реализации и оценки  эффективности  муниципальных программ Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	постановление администрации ГМО СК
	управление экономического развития и торговли администрации ГМО СК
	до 01 октября 2023 г.
	до 01 ноября 2023 г.

	12.
	Муниципальные программы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	в соответствии с перечнем муниципальных программ Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
	до 01 ноября 2023 г.
	до 31 декабря 2023г.

[bookmark: _GoBack]